UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
REITORIA

ATO Ne Ol-A DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

B
Notllear Equipe Multidisciplinar do Centro

de Educação a Distância (CEAD) da UCSal

Digital.

O Reitor da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições estatutárias,

considerando o quanto disposto no artigo 13, inciso 111, do Estatuto da UCSal,

RESOLVE:

Art. IQ - NOMEAR os membros abaixo elencados para compor a Equipe Multidisciplinar do

Centro de Educação a Distância da UCSal Digital:

Art. 2e - O presente Ato entrará em vigor na data da sua publicação, devendo ser extraídas

cópias do mesmo visando encaminhamento ao setor de Recursos Humanos da Universidade

para fins de arquivo e ciência aos interessados.

Art. 3e O presente ato tornar sem efeito o ATO Ne 12 A DE ll DE ABRIL DE 2024

REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador,lO de fevereiro de 2025

Prof. Dr. D alho Lorenzo

Avenida Professor Pinto de Aguçar, n9 2589, Pituaçu - CEP 41.710-000 - Salvador/BA
E-mail: reltç! l @uçsal:br

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

NOME CARGO

Luana Ribeiro Pinto Araújo
Coordenadora Geral do CEAD

lgor Gonçalves da Silva Designer Instruciona]

Edmilson Evangelista da Silvo Professor-Tutor

H short qn ntnc rnnrnirãn Analista de sistemas da Plataforma Moodle

Antânio Henriques Alencar Santos Produção Audiovisual